Протокол заседания Комиссии по Закупкам для проведения Открытых

Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и

Запросов Котировок Цен по вопросу подведения итогов Открытого Аукциона в

электронной форме на право заключения Договора на искусственное

воспроизводство водных биоресурсов в целях компенсации ущерба по объекту

«Строительство Центральной кольцевой автомобильной дороги Московской

области (с последующей эксплуатацией на платной основе)», 1-я очередь

строительства. Пусковой комплекс (этап строительства) № 3

13.08.2014 № 31401362949-02

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель

председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

А.А. Блажин

А.А. Томкин

В.А. Матвеев

А.Ф. Прожога

О.Ю. Алексеева

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

А.А. Журавлев

А.С. Соколов

Е.О. Демидова

Слушали:

И.Р. Рыбина объявила, что оператором ЭТП 12.08.2014 в 09:30 была передана

Вторая Часть Аукционной Заявки и открыт доступ к аккредитационным сведениям

Участника Закупки ООО «НЦ Селекцентр» (порядковый номер Заявки №1).

 Комиссией по Закупкам, связанной с выполнением работ по искусственному

воспроизводству биоресурсов в целях компенсации нанесенного ущерба (далее -

Комиссия) была проведена проверка Второй Части Заявки на соответствие ее

требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной

Деятельности Государственной компании «Российские автомобильные дороги»

(далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(порядковый номер Заявки № 1) нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с полученной информацией об отсутствии нарушений во Второй Части

Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки

члены Комиссии проголосовали следующим образом:
Таблица № 1

         Члены    Комиссии

Участник

Закупки

А.А. Блажин В.А. Матвеев А.А. Томкин А.Ф. Прожога

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации –

«соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации –

«несоответствие»

Участник (порядковый

номер Заявки № 1)
соответствие соответствие соответствие соответствие

Продолжение таблицы № 1 Сведения о решении каждого члена Комиссии

       Члены    Комиссии

Участник

Закупки

О.Ю. Алексеева И.Н. Комкова Итоговое решение

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации –

«соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной Документации –

«несоответствие»

Участник (порядковый номер

Заявки № 1)
соответствие соответствие соответствие

В связи с соответствием только одной Второй части Аукционной Заявки

требованиям Аукционной Документации, в соответствии с ч. 11 ст. 5.9 Порядка

Закупочной Деятельности Открытый Аукцион в электронной форме на право

заключения Договора на искусственное воспроизводство водных биоресурсов в

целях компенсации ущерба по объекту «Строительство Центральной кольцевой

автомобильной дороги Московской области (с последующей эксплуатацией на

платной основе)», 1-я очередь строительства. Пусковой комплекс (этап

строительства) № 3 признан несостоявшимся.

Единственный Участник Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Научный центр по

генетике и селекции рыб» (ООО «НЦ Селекцентр») (почтовый адрес: 141821,

Московская область, Дмитровский район, поселок Рыбное, коттедж 11 а, телефон 7-

495-994-97-34, адрес электронной почты: selek9949734@yandex.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке

единственного Участника Аукциона общества с ограниченной ответственностью

«Научный центр по генетике и селекции рыб» (ООО «НЦ Селекцентр») (почтовый

адрес: 141821, Московская область, Дмитровский район, поселок Рыбное, коттедж

11 а, телефон 7-495-994-97-34, адрес электронной почты: selek9949734@yandex.ru)

указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Объем выполняемых

работ
Сроки выполнения работ Цена, Договора, руб.

Выполнение комплекса

работ по искусственному

воспроизводству водных

биоресурсов в целях

компенсации ущерба по

объекту «Строительство

Центральной кольцевой

автомобильной дороги

Московской области (с

последующей

эксплуатацией на платной

основе)», 1-я очередь

строительства. Пусковой

комплекс (этап

строительства) № 3

Начало выполнения работ

– со дня заключения

Договора.

Окончание выполнения

работ – 1 сентября 2014 г.

По начальной

(максимальной) Цене

Договора - 2 028 400 (два

миллиона двадцать восемь

тысяч четыреста) рублей 00

копеек, НДС (18%) не

облагается, или по Цене

Договора, согласованной с

таким Участником Закупки

и не превышающей

начальной (максимальной)

Цены Договора

(в соответствии со ст.5.7

ч.11 Порядка Закупочной

Деятельности)

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  А.А. Журавлев

____________ А.А. Блажин

____________ А.А. Томкин

____________ В.А. Матвеев

отсутствовала Е.О. Демидова

____________ А.Ф. Прожога

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2014-08-13T13:58:27+0400
	Шувалова Нина Александровна